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Taxi Stockholm utvidgar affären 
Köper Taxiutrustning AB 

Under 110 år har Taxi Stockholms verksamhet varit inriktad på en enda sak: att flytta 
människor i Stockholm mellan olika adresser. Nu slår företaget in på nya vägar och ett steg är 
köpet av underleverantören Taxiutrustning AB. 

− I stället för att köpa tjänster av Taxiutrustning AB kan vi nu sälja tjänster till oss själva och 
andra taxiföretag runtom i Stockholms län, säger Mikael Andersson, VD i Taxi Stockholm. 

Redan under förra året inledde Taxi Stockholm en stor förändringsprocess genom att förvärva 
aktiemajoriteten i Svea Taxi Allians, ett riksomfattande nätverk av taxibolag. Genom Svea Taxi 
Allians kan man boka taxi på 116 olika orter i Sverige genom att ringa sin lokala taxiväxel och 
dessutom betala resan med ett och samma betalkort. 

− Trots alla tekniska landvinningar har taxibranschen, sett ur kundens perspektiv, inte förändrats 
särskilt mycket sen vi gick över från hästar till bilar. Den senaste förändringen som kunden märkte var 
när vi börjande ta emot kontokort i bilarna och det är länge sedan. Vi måste hitta nya sätt att hjälpa 
våra kunder och vi måste hitta nya sätt att tjäna pengar, säger Mikael Andersson. 

Taxiutrustning AB säljer och monterar utrustning till taxibilar, som taxametrar och betalningssystem. 
Företaget har 8 anställda och omsatte 8,4 miljoner kronor 2007. 

För ytterligare info, vänligen kontakta Mikael Andersson, tel 0707-88 27 88 eller mejl 
mikael.andersson@taxistockholm.se 

 

 

 

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

Taxi Stockholm är idag ett mycket starkt, känt och framgångsrikt varumärke. Ett varumärke som vilar på 
tillgänglighet, pålitlighet och service. Taxi Stockholm är Sveriges äldsta taxiföretag startat redan 1899.. Vi är 4 400 
medarbetare vars fokus är att ge våra kunder bästa möjliga upplevelse av sin resa med oss. Idag utför vi 25 000 
köruppdrag och besvarar 20 000 samtal varje dag året runt! Det blir 9,2 miljoner köruppdrag varje år med 45 000 
passagerare per dygn, vilket ger oss en omsättning på drygt 1,7 miljarder kronor. 

  

 


